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DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP

Nowy Targ, 24/6/2017

Multi-Medalisci

Wszystkie konkurencje

Z konkurencjami sztafetowymi
Miejsce Nazwisko

1. Mikulska Oliwia
Staszowski Jakub
3. Goscinski Jakub
Marek Amelia
5. Jurkiewicz Mikotaj
Wegrzyn Aleksandra
7. Kercel Emilia
8. Masiuk Ksawery
9. Bednarz Natalia
0. Bajgrowicz Pawet
Gicala Patrycja
12. Liszka Amelia
13. Kaminski Bartosz
14. Szczepanik Kacper
Tetlak Maciej
Wiosik Wiktoria
17. Gurgul Julia
18. Tokarz Dawid
19. Pier6g Adam
20. Guzik Karolina
21. Pastwa Amadeusz
Szczerba Igor
23. Smolen Patrycja
24. Gibuta Patryk
25. Mazur Maksymilian
26. Sowa Barttomiej
27. Zawodny Oliwia
28. Dadej Julia
29. Vasilendiuc Emilia
30. Mordarski Szymon
31. Staskiewicz Nikola
32. Weiss Weronika
33. Dadej Jakub
Kosiba Szymon

Rok ur. Kraj
04 POL
04 POL
05 POL
05 POL
06 POL
06 POL
05 POL
04 POL
04 POL
04 POL
04 POL
06 POL
05 POL
05 POL
05 POL
05 POL
04 POL
04 POL
04 POL
05 POL
06 POL
05 POL
05 POL
05 POL
04 POL
05 POL
05 POL
05 POL
04 POL
05 POL
04 POL
05 POL
05 POL
05 POL

Klub

BOSIR Brzesko

MKS Jordan Krakéw

UKS SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko

UKS Sokét Moscice Tarnéow
KS Limanowa-Swim
Siemacha ASP Krakow
BOSIR Brzesko
Siemacha ASP Krakow
MKS Jordan Krakéw
BOSIR Brzesko

UKS Delfin Nowy Targ
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakow
UKS SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
BOSIR Brzesko

MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Sokét Moscice Tarnow
BOSIR Brzesko

BOSIR Brzesko

MKS Jordan Krakéw

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS SMS Gallicja Krakéw
BOSIR Brzesko

MKS Jordan Krakéw

UKS Osemka Oswiecim
MKS Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakow
MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw

Zloty

RPRRPRPRPPEPPEPRPEPNNMNMNNMNNNNOWWASDNDNDNOO

Srebrny BrazowyWszystkie

1 - 6
1 - 6
1 1 6
1 1 6
- - 4
- - 4
1 2 6
1 - 4
- 1 4
2 2 6
2 2 6
1 - 3
- 3 5
- - 2
- - 2
- - 2
5 - 6
4 - 5
3 2 6
3 1 5
3 - 4
3 - 4
2 2 5
1 3 5
1 2 4
4 2 6
4 1 5
2 2 4
2 1 3
2 - 2
1 4 5
- 3 3
- 2 2
- 2 2

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.49155
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